
Ulica Główna w Krośnie zostanie wyremontowana

W dniu 7 grudnia 2023r. zawarta została umowa pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim,a Powiatem Poznańskim na
dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 2465P ul.
Głównej w Krośnie, odcinek od granicy m. Mosina do marketu Mrówka” w kwocie 1.376.514,49 zł, co stanowi
49% kosztów kwalifikowalnych określonych na kwotę 2.835.272,67 zł. Pozostała część kosztów kwalifikowalnych
finansowana jest z budżetu Powiatu Poznańskiego.
W ramach remontu planowane jest frezowanie nawierzchni jezdni, remont nawierzchni jezdni w zakresie
ułożenia geosiatki, warstwy wyrównawczej, wiążącej i warstwy ścieralnej
wraz z odtworzeniem pętli indukcyjnych, wymiana krawężników betonowych oraz ich regulacja wysokościowa,
ułożenie ścieków z trzech rzędów kostki betonowej, regulacja wysokościowa istniejących zjazdów, remont
nawierzchni chodników (wymiana konstrukcji, obrzeży), remont jezdni dróg bocznych w zakresie pasa
drogowego drogi powiatowej, wymiana/wykonanie/regulacja wysokościowa studni rewizyjnych oraz wpustowych
kanalizacji deszczowej, odtworzenie oznakowania.
Głównym celem zadania jest poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego: pieszych, rowerzystów, pojazdów
samochodowych. Planowany remont przyczyni się do podniesienia standardu technicznego drogi powiatowej nr
2465P poprzez nową nawierzchnię, zmniejszenie hałasu poprzez zastosowanie warstwy ścieralnej o
zmniejszonej hałaśliwości. Zachowana zostanie jednorodność sieci drogowej poprzez połączenie z wcześniej
wyremontowanymi odcinkami: Krosno-Drużyna, odc. ul. Leszczyńskiej w Mosinie.
Zadanie zaplanowane zostało do realizacji w latach 2023-2024.

Prace – zgodnie z umową – potrwają do 1 maja 2024 roku. Szacunkowy koszt to około 2 mln zł. Powiat
poznański otrzymał 50 proc. dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Po otrzymaniu harmonogramu prac, poinformujemy o zmianach organizacji ruchu na czas remontu.

Informacje o postępach prac można znaleźć tutaj.
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